
fjjT Tjj

ХАНТЫ -М АНСИИСКИИ АВТОНОМ НЫ Й ОКРУГ - Ю ГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА М ЕГИОНА  
ДЕПАРТАМ ЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И М ОЛОДЁЖ НОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

ЛЬ; 'С - О

Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по географии 

в 2018-2019 учебном году

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденного приказом М инистерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, учитывая протокол заседания жюри 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии от 20.11.2018, 

приказываю:
1.Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по географии в 2018-2019 учебном году (рейтинг победителей и 
рейтинг призеров муниципального этапа олимпиады).

2.Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности 
(Т.В.Алеева) обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном 
сайте департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона в 
течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
директора департамента Т.Ю .Метринская

В.Д.Герас
5 - 9 3 - 5 2
Рассылка:
в дело -  1 э£з.' 
в ОУ -  1 экз. 
в ЦРО -  1экз.



Приложение к приказу 
департамента образования 

и молодежной политики 
0 ■/■/*. ЛЛР/ri №

Рейтинговый список участников 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по географии 

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году

Территория__________ город Мегион_____________________
Дата проведения__________ 20 ноября 2018 года______________
Предмет__________ география______________________
Класс______________ 7_____________________
Количество участников___ 18_______________

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Дата
рождения

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус участника 
победитель/ призер

1. Галеев Тимур Серикович 14.06.2005 МБОУ «СОШ№1» 25 1 победитель

2. Шайхиев Эльдар 
Ильхамович

18.03.2005 МАОУ «СОШ №9» 25 1 победитель

3. Ведяшкина София 
Сергеевна

18.01.2005 МБОУ «СОШ№4» 20,5 2 призёр

4. Симонов Дмитрий 
Сергеевич

20.11.2005 МАОУ №5 «Гимназия» 20 3 призёр

5. Болдырев Никита 
Александрович

25.04.2005 МБОУ «СОШ№2» 16,5 4

6. Пурина Екатерина 
Валерьевна

10.04.2005 МБОУ «СОШ№1» 11.5 11-13

7. Кутлин Александр 
Георгиевич

05.09.2005 МБОУ «СОШ№2» 16 5

8. Лисечко Григорий 
Игоревич

08.06.2005 МБОУ «СОШ№4» 15 6



9. Курбанов Эмир Курбан
О ГЛЫ

18.01.2006 МБОУ «СОШ№1» 14,5 7

10. Форинко Максим 
Станиславович

1 1.07.2005 МАОУ «СОШ №9» 13 8

11. Султанова Виктория 
Руслановна

18.03.2005 МБОУ «СОШ№1» 12 9-10

12. Четин Кирилл 
Александрович

03.04.2005 МАОУ «СОШ №9» 12 9-10

13. Бородин Владислав 
Дмитриевич

27.03.2005 МБОУ «СОШ№2» 11,5 11-13

14. Тишкина Алина 
Александровна

03.04.2005 МБОУ «СОШ№4» 11,5 11-13

15. Янина Елизавета 
Алексеевна

5.04.2004 МАОУ №5 «Гимназия» 8,5 14

16. Лазуренко Дарья 
Александровна

08.09.2005 МБОУ «СОШ№1» 7,5 15

17. Рыбина
Анна Романовна

22.12.2005 МАОУ №5 «Гимназия» 7 16

18. Гусаченко 
Ирина Юрьевна

13.07.2005 МАОУ №5 «Гимназия» 6 17



Рейтинговый список участников 
муниципальною этапа Всероссийской олимпиады школьников по географии 

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году

Территория__________ город Мегион_____________________
Дата проведения__________ 20 ноября 2018 года______________
Предмет__________география______________________
Класс______________ 8____________________
Количество участников___ 20______________

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Дата
рождения

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус участника 
победитель/ призер

1. Гудков Никита 
Александрович

03.04.2005 МАОУ №5 «Гимназия» 30,5 1 победитель

2. Звездилина 
Каринв Денисовна

17.04.2005 МАОУ №5 «Гимназия» 20,5 2 призёр

3. Валиуллина Валерия 
Салаватовна

01.09.2004 МБОУ 
«СОШ № 1»

20 3 призёр

4. Пенковский Сергей 
Викторович

21.01.2004 МБОУ «СОШ№4» 16 4

5. Евдокименко Иван 
Сергеевич

10.04.2004 МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 15,75 5

6. Рубанец Елизавета 
Федоровна

05.12.2004 МБОУ «СОШ№2» 15,5 6-7

7. Пупков Виктор 
Дмитриевич

14.07.2004 МБОУ «СОШ№4» 15,5 6-7

8. Гадалина Ольга Игоревна 08.04.2004 МАОУ «СОШ №9» 15 8

9. Мищенко Егор Игоревич 16.07.2004 МБОУ «СОШ№4» 14 9

10. Мартьянова 
Софья Александровна

04.09.2004 МБОУ 
«СОШ №1»

13,5 10-11

11. Тепаева Елизавета 
Александровна

09.08.2004 МАОУ №5 «Гимназия» 13,5 10-11



12. Алидарова 
Самира Зафидиновна

17.07.2004 МБОУ «СОШ№2» 12 12-13

13. Панча Ксения 
Дмитриевна

15.11.2004 МАОУ №5 «Гимназия» 12 12-13

14. Батурин Владимир 
Павлович

25.05.2004 МАОУ «СОШ №9» 11,25 14

15. Гр и щук
Елизавета Андреевна

08.11.2004 МБОУ 
«СОШ № 1»

11 15

16. Кожечкина Александра 
Александровна

15.06.2004 МБОУ 
«СОШ №1»

10,5 16

17. Паняева Татьяна 
Сергеевна

15.01.2004 МАОУ «СОШ №9» 8 17

Рейтинговый список участников 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по географии  

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Ю гры в 2018-2019 учебном году

Территория__________ город Мегион______________________
Дата проведения__________ 20 ноября 2018 года_______________
П р ед м ет_________ географ ия_______________________
Класс_____________ 9____________________
Количество участников___ 18_______________

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Дата
рождения

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус участника 
победитель/ призер

1. Купальцев Данила 
Сергеевич

31.03.2003 МАОУ «СОШ №9» 27 1 победитель

2. Антипина Анна 
Александровна

30.01.2003 МАОУ «СОШ №9» 25,75 2 призёр

3. Палкин Никита 
Валериевич

26.04.2003 МБОУ «СОШ№4» 23,5 3 призёр

4. Исмагилова Юлия 
Геннадьевна

27.05.2003 МАОУ №5 «Гимназия» 20 4



5. Акопян Михаил 
Робертович

26.08.2003 МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 17,5 5

6. Шрайбер Оксана 
Дмитриевна

20.12.2003 МБОУ «СОШ№2» 15,5 6

7. Мирясова Юлия 
Нафисовна

14.07.2003 МБОУ 
«СОШ №1»

13 7

8. Данченко Антон 
Владимирович

19.08.2003 МАОУ «СОШ №9» 12,5 8

9. Образцова Марианна 
Сергеевна

18.04.2003 МБОУ 
«СОШ №1»

12 9-10

10. Ивашкина Валерия 
Денисовна

10.09.2003 МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 12 9-10

11. Герман Максим 
Вячеславович

07.01.2003 МБОУ «СОШ№4» 11,5 11

12. Тарасов Алексей 
Олегович

13.10.2003 МБОУ «СОШ№4» 11 12

13. Николаева Елизавета 
Даниловна

10.04.2003 МАОУ №5 «Гимназия» 10,5 13

14. Выгузова Елизавета 
Петровна

24.02.2003 МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9,5 14

15. Поворознюк Максим 
Александрович

18.05.2003 МБОУ 
«СОШ № 1»

8,5 15

16. Шелест Егор 
Владиславович

07.06.2003 МБОУ «СОШ№2» 7,5 16-17

17. Гудков Иван 
Александрович

02.02.2003 МАОУ «СОШ №9» 7,5 16-17

18. Курилова Екатерина 
Леонидовна

10.06.2003 МБОУ «СОШ№2» 6 18



Рейтинговый список участников 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по географии 

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году

Территория__________ город Мегион______________________
Дата проведения__________20 ноября 2018 года_______________
Предмет__________ география_______________________
Класс______________ 10______________________
Количество участников___ 12_______________

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г ород, 
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус участника 
победитель/ призер

1. Каримов Руслан 
Маратович

02.09.2002 МБОУ 
«СОШ № 1»

21 2 призёр

2. Енгулатов Руслан 
Александрович

08.09.2002 МАОУ «СОШ №9» 17,5 4

3. Винокурова Мария 
Сергеевна

26.04.2002 МБОУ «СОШ№4» 16 5

4. Морозов Александр 
Юрьевич

17.05.2002 МБОУ «СОШ№4» 15,5 6

5. Хусаенов Эмиль 
Зуфарович

04.10.2002 МБОУ 
«СОШ № 1»

15 7-8

6. Сорока
Никита Алексеевич

25.01.2002 МБОУ «СОШ№4» 15 7-8

7. Рослова Александра 
Сергеевна

16.11.2002 МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 13,5 9

8. Куксенко Егор 
Сергеевич

04.05.2002 МБОУ «СОШ№4» 13 10

9. Никитина Анастасия 
Сергеевна

28.06.2002 МБОУ «СОШ №3 с У ИОП» 10 11

10. Новичкова Ирина 
Алексеевна

26.04.2002 МБОУ «СОШ№2» 9 12



11. Тараненко Дмитрий 
Евгеньевич

23.04.2002 МБОУ «СОШ№2» 8,5 13

12. Нигматзянова Диана 
Ниясовна

24.05.2001 МБОУ «СОШ№2» 6,25 14

Рейтинговый список участников 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по географии  

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году

Территория__________ город Мегион__________
Дата проведения__________ 20 ноября 2018 года
Предмет__________ география__________________
Класс_______________11______________________
Количество участников___ 11_______________

№
п/и

Ф.И.О.
участника

Дата
рождения

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус участника 
победитель/ призер

1. Иванов Даниил 
Русланович

16.06.2002 МАОУ «СОШ №9» 23,5 2 призёр

2. Кабанова Юлия 
Сергеевна

08.04.2001 МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 16,75 4

3. Конев Сергей Сергеевич 30.10.2001 МБОУ «СОШ№4» 15,5 5

4. Борисова Виктория 
Андреевна

02.02.2001 МБОУ «СОШ №6» 13,5 6

5. Турская Виктория 
Сергеевна

23.09.2001 МАОУ «СОШ №9» 10,5 7



6. Рычагова Ольга 
Дмитриевна

01.06.2001 МБОУ «СОШ№4» 10,25 8

7. Кашу Кристина 
Георгиевна

06.08.2001 МБОУ «СОШ№4» 8,5 9

8. Минченко Дарья 
Вячеславовна

17.04.2001 МБОУ «СОШ №3 с У МОП» 1 10


